Waz PCW

PVC hose
PVC Schlauch
Winauxr nz NBX

T
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e w zaleznosci od przeznaczenia rozréznia sie weze do: wody, sprezonego powietrza, kwaséw i zasad, benzyny i olejow,
srodkéw ochrony roslin, gazow technicznych; ogrodnicze, techniczne ogdlnego przeznaczenia e wystepuje mozliwosc
wykonania wezy o wiekszym zakresie srednic wewnetrznych oraz cisnien pracy od zawartych w tabelach

e according to assignment there are distinguished following hoses: for water, compressed air, acids and bases, petrol and oils, pesticides,
technical gases; gardening hoses; technical hoses for general application e It is possible to produce hoses in greater range of inside
diameters and working pressures than contained in the tables.

e je nach Bestimmung unterscheidet sich Schlduche: Wasserschlduche, Pressluftschldauche, Schlauche fir Sduren und Laugen, flr technische
Gase, Allzweckschlauche e Es ist moglich die Schauche in einem groBeren Bereich von Innendurchmessern und Betriebsdriicke als die in
den Tabellen enthaltenen herzustellen.

® B 3aBUCHUMOCTH OT MPEAHA3HAYEHN pa3/iIN4aroTCAa LWIaHrn 471! BOAbl, CKAaToro Bo3gyxa, KUCiaoT v wenoyed, beHanHa n macna, CpeacTs
3aunTbl pacteHUN, TEXHUYECKUX ra3oB, CafdoBble;, TEXHUYECKUE obuero rnpegHasHadyeHnss e CyuleCTBYET BO3MOXHOCTb [1PON3BEAEHUNS
WaHroB B 6osbLues 0671aCT BHYTPEHHUX ANaMETPOB U paboynx AaBAEHNI YeM 3TU, KOTOPbIE COAEPXKIOTCSA B Tabsmyax.

Dane techniczne / Technical data / Technische Daten / TexHuyeckune gaHHblIe:

O O

mm / MM mm / MM MPa / Mla MPa / MMa m/m

Waz wzmocniony techniczny PCW
Technical PVC hose with reiforcement
Technischer Schlauch aus PVC mit Verstarkung
Wnanr mexHnyecknn NMBX c ycnneHnem

6,0 2,5 2,1 6,5 50,0
8,0 2,5 1,9 5,8 50,0
9,0 2,5 1,5 4,5 50,0
9,0 3,0 1,8 5,4 50,0
10,0 2,5 1,7 6,0 50,0
12,5 2,5 1,8 5,5 50,0
12,5 3,0 2,0 5,5 50,0
16,0 3,0 1,2 3,5 50,0
16,0 3,5 1,5 3,5 50,0
19,0 3,0 1,3 3,9 50,0
19,0 3,5 1,5 4,0 50,0
25,0 4,0 0,6 2,0 50,0
32,0 4,5 0,5 1,5 50,0

Waz niewzmocniony PCW
PVC hose without reiforcement
Schlauch aus PVC ohne Verstarkung
Wnanr NBX 6e3 ycnneHnusi

3,0 1,0 1,2 3,5 50,0
4,0 1,0 1,0 3,0 50,0
5,0 1,0 0,8 2,5 50,0
6,0 1,3 1,3 4,0 50,0
8,0 1,3 1,2 3,5 50,0
10,0 1,5 1,0 3,0 50,0
12,0 1,5 0,8 2,5 50,0
16,0 2,0 0,7 2,0 50,0
19,0 2,0 0,5 1,5 50,0
20,0 1,5 0,3 1,0 50,0
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Waz PCW

PVC hose
PVC Schlauch
Winaur nz NBX

e w zaleznosci od przeznaczenia rozréznia sie weze do; wody, sprezonego powietrza, kwaséw i zasad, benzyny i olejow,
srodkow ochrony roslin, gazow technicznych; ogrodnicze, techniczne ogolnego przeznaczenia e wystgpuje mozliwosc
wykonania wezy o wiekszym zakresie srednic wewnetrznych oraz cisnien pracy od zawartych w tabelach

e according to assignment there are distinguished following hoses: for water, compressed air, acids and bases, petrol and oils, pesticides,
technical gases; gardening hoses; technical hoses for general application e It is possible to produce hoses in greater range of inside
diameters and working pressures than contained in the tables.

¢ je nach Bestimmung unterscheidet sich Schlduche: Wasserschlduche, Pressluftschlauche, Schlduche fiir Sauren und Laugen, fiir technische
Gase, Allzweckschlauche e Es ist moglich die Schauche in einem gréBeren Bereich von Innendurchmessern und Betriebsdriicke als die in
den Tabellen enthaltenen herzustellen.

® B 3aBUCUMOCTHU 9T rnpegHasHaydyeHns pas/indaroTca LWaHrn A4714:; BO4bl, CKartoro Bo3gyxa, KUciot v wjenoyes, 6eHanHa n macna, Ccpeacrs
3alnTsbl paCTeHMM,vTeXHM‘«IeCKMX rasoB, cagoBble, TeEXHUYECKNEe o6Luerg npegHasHa4dyeHns e CyLleCTBYET BO3MOXXHOCTb [MIPpON3BEAEHNS
WwaHros B 6osibLues obnactm BHYTPEHHUX AnameTpos 1 pa60tmx AaBJ/ieHun 4eM 3T, KOToOpble COAEPXKIOTCS B Tabamyax.

Dane techniczne / Technical data /| Technische Daten / TexHuyeckune gaHHbIe:

mm / MM

12,0
15,0
19,0
25,0

7,0
12,5
12,5

6,0
8,0
10,0
12,0

5,0
6,0
8,0
10,0
12,0

mm / MM MPa / MMa MPa / MMa

Waz wzmocniony ogrodowy PCW
Garden hose PVC with reiforcement
Gartenschlauch aus PVC mit Verstiarkung
LWnaHr NMBX c ycnneHmnem Ans nosmnsBa (cagoBbii)

1,5 0,7 2,0
1,7 0,7 2,0
1,7 0,7 2,0
2,2 0,7 2,0

Waz wzmocniony do srodkéw ochrony roslin PCW
PVC hose for pesticides with reiforcement

Schlauch aus PVC mit Verstarkung fiir Pflanzenschutzmittel
LWnaHr NMBX c ycuneHmeM 451 CPeACTe 3alyNTbl PpacTeHNH

2,0 1,2 3,5
2,5 1,8 5,5
3,0 2,0 5,5

Waz wzmocniony do benzyny i oleju PCW
Petrol and oil hose PVC with reiforcement
PCV Schlauch mit Verstarkung fiir Benzin und Ole
Wnanr NBX c ycuneunem s 6eH3nMHa n Macsa

1,4 1,8 5,5
1,6 1,3 4,0
1,7 1,3 4,0
1,8 1,3 4,0

Waz niewzmocniony do benzyny i oleju PCW
Petrol and oil hose PVC without reiforcement
PCV Schlauch ohne Verstarkung fiir Benzin und Ole
Wnanr NBX 6e3 ycnnenuns agns 6eH3nHa n macsa

1,5 1,6 4,5
1,5 1,4 4,0
1,5 1,2 3,5
1,5 1,0 3,0
1,5 0,8 2,5

m/m™m

50,0
50,0
50,0
50,0

50,0
50,0
50,0

50,0
50,0
50,0
50,0

50,0
50,0
50,0
50,0
50,0




