

PVC hose PVC Schlauch Шланг из ПВХ



- w zależności od przeznaczenia rozróżnia się węże do: wody, sprężonego powietrza, kwasów i zasad, benzyny i olejów, środków ochrony roślin, gazów technicznych; ogrodnicze, techniczne ogólnego przeznaczenia występuje możliwość wykonania węży o większym zakresie średnic wewnętrznych oraz ciśnień pracy od zawartych w tabelach
- according to assignment there are distinguished following hoses: for water, compressed air, acids and bases, petrol and oils, pesticides, technical gases; gardening hoses; technical hoses for general application It is possible to produce hoses in greater range of inside diameters and working pressures than contained in the tables.
- je nach Bestimmung unterscheidet sich Schläuche: Wasserschläuche, Pressluftschläuche, Schläuche für Säuren und Laugen, für technische Gase, Allzweckschläuche Es ist möglich die Schäuche in einem größeren Bereich von Innendurchmessern und Betriebsdrücke als die in den Tabellen enthaltenen herzustellen.
- в зависимости от предназначения различаются шланги для: воды, сжатого воздуха, кислот и щелочей, бензина и масла, средств защиты растений, технических газов; садовые; технические общего предназначения существует возможность произведения шлангов в большей области внутренних диаметров и рабочих давлений чем эти, которые содержются в таблицах.

## Dane techniczne / Technical data / Technische Daten / Технческие данные:

O	$\bigcirc$			111111	
mm / мм	mm / мм	МРа / МПа	МРа / МПа	m / м	
Wąż wzmocniony techniczny PCW Technical PVC hose with reiforcement Technischer Schlauch aus PVC mit Verstärkung Шланг мехнический ПВХ с усилением					
6,0	2,5	ехнический пъх с усл 2,1	6,5	50,0	
8,0	2,5	1,9	5,8	50,0	
9,0	2,5	1,5	4,5	50,0	
9,0	3,0	1,8	5,4	50,0	
10,0	2,5	1,7	6,0	50,0	
12,5	2,5	1,8	5,5	50,0	
12,5	3,0	2,0	5,5	50,0	
16,0	3,0	1,2	3,5	50,0	
16,0	3,5	1,5	3,5	50,0	
19,0	3,0	1,3	3,9	50,0	
19,0	3,5	1,5	4,0	50,0	
25,0	4,0	0,6	2,0	50,0	
32,0	4,5	0,5	1,5	50,0	
Wąż niewzmocniony PCW  PVC hose without reiforcement  Schlauch aus PVC ohne Verstärkung  Шланг ПВХ без усилениия					
3,0	1,0	1,2	3,5	50,0	
4,0	1,0	1,0	3,0	50,0	
5,0	1,0	0,8	2,5	50,0	
6,0	1,3	1,3	4,0	50,0	
8,0	1,3	1,2	3,5	50,0	
10,0	1,5	1,0	3,0	50,0	
12,0	1,5	0,8	2,5	50,0	
16,0	2,0	0,7	2,0	50,0	
19,0	2,0	0,5	1,5	50,0	
20,0	1,5	0,3	1,0	50,0	



PVC hose PVC Schlauch Шланг из ПВХ



- w zależności od przeznaczenia rozróżnia się węże do: wody, sprężonego powietrza, kwasów i zasad, benzyny i olejów, środków ochrony roślin, gazów technicznych; ogrodnicze, techniczne ogólnego przeznaczenia występuje możliwość wykonania węży o większym zakresie średnic wewnętrznych oraz ciśnień pracy od zawartych w tabelach
- according to assignment there are distinguished following hoses: for water, compressed air, acids and bases, petrol and oils, pesticides, technical gases; gardening hoses; technical hoses for general application It is possible to produce hoses in greater range of inside diameters and working pressures than contained in the tables.
- je nach Bestimmung unterscheidet sich Schläuche: Wasserschläuche, Pressluftschläuche, Schläuche für Säuren und Laugen, für technische Gase, Allzweckschläuche Es ist möglich die Schäuche in einem größeren Bereich von Innendurchmessern und Betriebsdrücke als die in den Tabellen enthaltenen herzustellen.
- в зависимости от предназначения различаются шланги для: воды, сжатого воздуха, кислот и щелочей, бензина и масла, средств защиты растений, технических газов; садовые; технические общего предназначения существует возможность произведения шлангов в большей области внутренних диаметров и рабочих давлений чем эти, которые содержются в таблицах.

## Dane techniczne / Technical data / Technische Daten / Технческие данные:

М					
Wąż wzmocniony ogrodowy PCW Garden hose PVC with reiforcement Gartenschlauch aus PVC mit Verstärkung Шланг ПВХ с усилением для полива (садовый)  12,0 1,5 0,7 2,0 50,0					
0					
0					
0					
0					
Wąż wzmocniony do środków ochrony roślin PCW PVC hose for pesticides with reiforcement Schlauch aus PVC mit Verstärkung für Pflanzenschutzmittel Шланг ПВХ с усилением для средсте защиты растений 7,0 2,0 1,2 3,5 50,0					
0					
0					
0					
Wąż wzmocniony do benzyny i oleju PCW Petrol and oil hose PVC with reiforcement PCV Schlauch mit Verstärkung für Benzin und Öle Шланг ПВХ с усилением для бензина и масла					
0					
0					
0					
0					
Wąż niewzmocniony do benzyny i oleju PCW Petrol and oil hose PVC without reiforcement PCV Schlauch ohne Verstärkung für Benzin und Öle Шланг ПВХ без усиления для бензина и масла					
0					
0					
0					
0					
0					